
UCHWAŁA Nr 163/3868/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie przyjęcia Raportu z wykonania Programu Ochrony Środowiska 

Województwa Podkarpackiego za lata 2023-2024. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2025 r., poz. 581 t.j.) i art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia  

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2025 r., poz. 647 t.j.). 

Zarząd Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się Raport z wykonania Programu Ochrony Środowiska Województwa 

Podkarpackiego za lata 2023-2024 w brzmieniu określonym w załączniku do 

niniejszej uchwały, celem przedstawienia Sejmikowi Województwa Podkarpackiego  

i przekazania Ministrowi Środowiska.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2025-12-09T16:27:12+0100




